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Olimp Selen 110 mcg 120 tabl.
 

Cena: 23,13 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 120 tabl.

Postać tabletki

Producent OLIMP LABORATORIES

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Olimp Selen – wysoko przyswajalny selen!
Olimp Selen to prosty i wygodny sposób na uzupełnienie codziennego odżywiania w solidną porcję selenu – istotnego dla wielu
procesów w organizmie pierwiastka o udowodnionych naukowo właściwościach. Selen jest m.in. kluczowy dla odpowiedniej pracy
enzymów oraz posiada cenne właściwości antyoksydacyjne sprzyjające walce z wolnymi rodnikami tlenowymi. Pierwiastek jest również
ważny dla zachowania odporności i utrzymania prawidłowego funkcjonowania tarczycy. Jego niski poziom w organizmie może mieć
wpływ na wydolność pracy serca1 czy wspomnianą tarczycę. Warto więc zadbać, aby w codziennym odżywianiu znalazła się
odpowiednia porcja selenu. U dorosłych kobiet i mężczyzn wynosi ona 55 μg (dzienne zapotrzebowanie). W przypadku suplementu diety
marki Olimp Labs, który powstał w nowoczesnych laboratoriach Ośrodka Badawczo-Rozwojowego firmy farmaceutycznej Olimp
Laboratories, każda z łatwych do połknięcia tabletek zawiera aż 110 µg selenu w doskonale przyswajalnej, organicznej formie - L-
selenometioniny!

Jak działa Olimp Selen?
Olimp Selen jest bezpiecznym w stosowaniu suplementem diety, do którego produkcji użyto wysokiej jakości, przebadanych pod kątem
czystości (m.in. na obecność metali ciężkich) surowców. Ekonomiczne opakowanie – aż 100 tabletek – pozwala na regularną,
czteromiesięczną suplementację!

Badania naukowe udowodniły, że selen:

jest składnikiem enzymów oksydoredukcyjnych i cytochromu, przez co bierze udział w wielu procesach biologicznych komórki
przyczynia się do prawidłowego przebiegu spermatogenezy, in. poprzez wpływ na utrzymanie prawidłowej ruchliwości plemników2
pomaga zachować zdrowe włosy i paznokcie
wspiera w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego
sprzyja prawidłowemu funkcjonowaniu tarczycy
korzystnie wpływa na ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym

Jak stosować Olimp Selen?
Stosowanie produktu jest niezwykle proste. Producent zaleca regularną suplementację, która nie przekracza 1 tabletki dziennie. Tabletkę
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należy spożyć po posiłku, popijając dużą ilością wody. Decydując się na produkt Olimp Selen trzeba pamiętać, aby suplementu nie
traktować jako zamiennika zbilansowanej diety, a jedynie jej wartościowy dodatek.

Olimp Selen – wsparcie odporności, tarczycy i odpowiedniej pracy enzymów!

Składniki: substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna; L-selenometionina – selen, substancje przeciwzbrylające – sole
magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.
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